



Storytel ingår partnerskap med nederländska telekombolaget VodafoneZiggo

Idag meddelar Storytel att de har ingått ett distributionsavtal med VodafoneZiggo, ett av de ledande telekombolagen i Nederländerna. Genom avtalet kommer Vodafones drygt 5,5 miljoner mobilabonnenter att erbjudas tillgång till Storytels breda utbud av ljudberättelser.

Avtalet med VodafoneZiggo kommer att accelerera tillväxten av abonnenter för Storytels verksamhet i Nederländerna, en av bolagets kärnmarknader. Genom partnerskapet kommer Vodafones drygt 5,5 miljoner mobilabonnenter att erbjudas tillgång till Storytels marknadsledande streamingtjänst för ljudböcker, som innehåller en stor katalog med verk av populära och välrenommerade nederländska författare såsom Suzanne Vermeer, Anjet Daanje och Lale Gül, samt internationella bästsäljare.

"Vi är glada att lansera detta samarbete med VodafoneZiggo. Nu kommer ännu fler konsumenter i Nederländerna att kunna ta del av vår breda samling högkvalitativa ljudberättelser, som omfattar ett varierat urval av både lokala och internationella titlar. Detta partnerskap är värdefullt och stärker vår tillväxttakt när vi fortsätter att underhålla världen genom berättelser, säger **Ana Julia "AJ" Ghirello**, SVP Global Partnerships på Storytel.

VodafoneZiggo är en av Nederländernas ledande leverantörer av fasta och mobila tjänster samt integrerade kommunikations- och underhållningstjänster. Från och med idag kommer Storytels ledande urval av över 500 000 lokala och internationella ljudbokstitlar att erbjudas till VodafoneZiggos mobilabonnenter.

Robin Kroes, Executive Director Consumer Markets på VodafoneZiggo säger: "I och med vårt partnerskap med Storytel utökar vi vårt erbjudande inom underhållning genom att erbjuda den ledande streamingtjänsten för ljudberättelser. Storytel ligger i linje med vår strävan att erbjuda varierande och berikande underhållningsupplevelser på din smartphone. Detta samarbete utökar inte bara vårt erbjudande inom underhållning, som redan inkluderar Blendle, Netflix och Apple Music, utan skapar även möjligheter för framtida tillägg till Vodafones uppsättning av underhållningstjänster."

FNCA Sweden AB är Bolagets certified adviser.



För ytterligare information, vänligen kontakta:

Malin Lindborn, Head of Communications, Storytel Group

Tel: +46 735 33 17 70

Email: malin.lindborn@storytel.com

VodafoneZiggo, Media relations

Tel: +31 88 717 07 17

Email: pers@vodafoneziggo.com

Om Storytel

Storytel är en av världens största streamingtjänster för ljudböcker och e-böcker och har fler än en miljon titlar i tjänsten globalt. Vår vision är att göra världen till en mer empatisk och kreativ plats, genom fantastiska berättelser som kan delas och uppskattas av vem som helst, var som helst och när som helst.

Streamingverksamheten inom Storytel Group sker under varumärkena Storytel, Mofibo och Audiobooks.com. Förlagsverksamheten sköts av Storytel Books, samt av ljudboksförlaget StorySide. Storytel Group finns på över 25 marknader, med fokus på tio kärnmarknader: de fem nordiska länderna, Nederländerna, Turkiet, Polen, Bulgarien och USA. Huvudkontoret ligger i Stockholm, Sverige.

Om VodafoneZiggo

VodafoneZiggo är ett ledande nederländskt bolag som tillhandahåller fasta, mobila och integrerade kommunikations- och underhållningstjänster till konsumenter och företag. Vi har 5,5 miljoner mobilabonnemang, närmare 4 miljoner TV-abonnemang, över 3 miljoner fasta bredbandsabonnemang och över 1,7 miljoner abonnemang för fast telefoni.

VodafoneZiggo är ett joint venture mellan Liberty Global, det största internationella största internationella TV- och bredbandsbolaget, och Vodafone Group, ett av världens största telekommunikationsföretag. För mer information, besök www.vodafoneziggo.nl